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Données Techniques

TIFON
Truelles
mécaniques

La gamme TIFON propose
plusieurs modèles de truelles
mécaniques, avec différents
motorisations possibles, 
permettant de répondre à
tous les besoins de
l’utilisateur. 

GAMME DE SURFAÇAGE

+ + + +

Incorporépour faciliter 
le transport de la 
machine.

Les pâles des truelles 
méca- niques peuvent 
être inclinées manue-
llement par l’utilisa- 
teur par le biais 
d’unsystème mécani-
que. 

Double système de 
sécurité qui déconnec-
te la machine quand 
l’utilisateur lâche le 
guidon ou quand la 
truelle mécanique 
commence à tourner 
de manière 
incontrôlée. 

Pour les modèles 600 et
900 pour faciliter le 
transport. 

MODÈLE
Poids
(kg)

Diamètre
(mm)

TIFON 601 52 600

TIFON 602 52 600

TIFON 909 80.1 900

TIFON 910 80.1 900

TIFON 907 83.5 900

Vitesse
(r.p.m.)

120

120

127

120

120

HONDA GX160

ENAR G200F

HONDA GX160

ENAR G200F

HONDA GX270

Puissance
(CV)

5.5

6.5

5.5

6.5

9

TIFON 1201 103.8 1200 135 HONDA GX270 9

TIFON 1203 109.7 1200 135 HONDA GX390 13

TIFON 1204

* Pour autres moteurs, nous consulter.

109.7 1200 135 ENAR G390 13

Moteur

La truelle mécanique est servie avec un disque et un jeux de pâles de finition


